Moção de Pesar nº 017/2017

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Nos termos do Regimento Interno, requeremos à Mesa, uma vez ouvido o

soberano Plenário, que encaminhe Moção de Pesar pelo passamento do Senhor Osmar Dias

dos Santos,

Neste momento de tristeza, nos unimos aos seus familiares e amigos, rogando

a Deus que dê força e coragem aos corações enlutados com a perda deste ente querido,
especialmente à esposa e os filhos.

Através desta Moção, a Câmara Municipal expressa todo seu sentimento, pelo

passamento do senhor Osmar Dias dos Santos.

Câmara Municipal de Juara, em 27 de Novembro de 2017.

João Batista Rissotti

(João Rissotti)

Presidente

Ulliane Patrícia F. Rocha

(Ulliane Macarena)

Vice-Presidente

Marta Dalpiaz Nepomuceno

(Marta Dalpiaz)

Primeira Secretária

Valdir Leandro Cavichioli

(Léo Boy)

Segundo Secretário

Flavio Valério

(Flavinho)

Vereador

Eraldo Francisco Alves

(Eraldo Markito)

Vereador

Francisco V. S. Ferreira

(Chico do Indea)

Vereador

Hélio Francisco Castão

(Hélio Castão)

Vereador

Salvador M. Pizzolio Alves

(Salvador Pizzolio)

Vereador